La base d’asta  riferita al periodo di cui sopra (importo biennale servizi € 132.000,00 + 
eventuali lavori (20%) extracapitolato € 26.400,00 + eventuale proroga trimestrale € 
16.500,00) per l’espletamento dei servizi a fornitura in oggetto è fissato in €. 174.900,00  
(euro centosettantaquattromilanovecento/00) oltre IVA SPLIT e, pertanto, non verranno prese 
in considerazione e saranno escluse offerte di importo superiore. 

In ragione della natura dei servizi richiesti, l’importo degli oneri di sicurezza di cui all’art. 26 
comma 5 del D.Lgs 81/2008 e s.m.i.